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Två omgångar återstår av grundserien och för Lindlövens del är det någon
ynka bonuspoäng som återstår att spela om rent tabelltekniskt. Föga
upplyftande kanske, men laget har väldigt mycket mer än så att spela för
inför framtiden.

Hockeyettan Västra är avgjord, Allettan-lagen är klara (det blir Vimmerby, Västervik,
Skövde och Tranås) och det som återstår av serien är mest av akademisk betydelse.
För Lindlövens del gäller det att hålla undan för Surahammar som ligger två poäng
bakom, samtidigt som man har två poäng upp till IFK Arboga som är det enda laget
man fortfarande kan passera på de två omgångar som återstår av grundserien.
Det är någon bonuspinne fram eller tillbaka inför fortsättningsserien som står på spel
och alla hockeyledare får ursäkta, men jag tycker att det är ganska oviktigt. Träffar man
en god form kan man komma topp två i fortsättningsserien även utan den där extra
bonuspoängen. Det är inget snack om den saken.
Desto viktigare tycker jag däremot att det är att vinna de avslutande matcherna av en
helt annan anledning.
För att bibehålla den positiva trenden.
För Lindlöven är lite på gång. Efter krigarinsatsen borta mot Skövde fick man förvisso
ett litet bakslag i det därpå följande derbyt mot Kumla, men att därefter åka och vinna i
Västervik är riktigt starkt och söndagens 2-1-viktoria mot Surahammar innebär andra
raka triumfen.



Två raka segrar. Det har Lindlöven inte lyckats åstadkomma sedan kalendern visade
mitten på oktober och Surahammar och Forshaga lades på rygg i omgångarna nio och
tio.
Men när man åker till Forshaga på onsdag har man hugg på en riktigt bra trend. Blir det
seger är det första gången den här serien man vinner tre raka matcher och efter den
tunga höst som den ändå varit är det viktigt för laget att sluta på topp. Att komma ur
den här hösten med något positivt på kontot.
Allt sedan den där förrädiska utklassningssegern, 9-2, i premiären mot Grästorp (hur
mycket mer den gjorde skada än nytta för haussade spelarskallar kan man bara
spekulera i) har Lindlöven mer eller mindre varit ett looserlag och det är inte med en
sådan känsla man vill gå in i fortsättningsserien. Tvärtom. Kan man sluta bra är allt det
där glömt. Då kan laget gå in i fortsättningsserien med en positiv känsla i ryggen och
faktiskt bli den där jokern vi var många som trodde att man skulle kunna bli inför
säsongen.
Jag har intrycket av att laget sakta men säkert har lärt sig vad som krävs. Det är inte C-
serien längre, man kan inte fika sig till några poäng. Och när den polletten väl ramlat
ner är det egentligen bara självförtroendet som saknas.
Det är det man ska bygga nu.
För rent krasst är det så att spöar man Forshaga på onsdag då står ett mätt och redan
Allettan-färdigt Vimmerby som till råga på allt tappat tre av sina allra främsta spelare
på menyn i slutomgången och kan Linde knipa även den matchen. Ja, då lovar det gott
inför fortsättningen…
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